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IFOELECTRIC

Basic

Det enkla ér ofta det svéra men det ér ofta det enkla som ger effekt
och som vinner v8ra hjértan. Trots sin enkelhet kan 1fé Basic
anvéndas i de mest exklusiva miljger.

EAN / GTIN
E-nummer
Artikelnr
Typbeteckning
Norskt El-nummer
Finskt S-nummer

O (e

Specifikation

Material
Sockelférg

Vikt

Diameter (mm)
Léngd/djup (mm)
H&jd (mm)
Bestyckning
Ljuskélla

Effekt
Mérkspénning
IP-klass
Isolationsklass
D-klass
IK-klass

Ta
Monteringssatt
CC-matt (mm)
Brytvéggar
Kabelinféring

Kabelgenomféringar

Kabelarea, max
Overkoppling

Utanpéliggande kabel

Anslutning

Familj

Design
Byggvarubedémd

7312905270406
7500003
52704-000-10
52704

3002632
4212027

Porslin

Vit (NCS S 1502-G50Y)
0,27 kg

70

62

76

E27

E27, max 100W (ej inkl.)
Max 100W

230V

1P20

]

Nej

1KO3

-30 - +25

Vagg

58

1

Botteninféring
Botteninféring
Max 2 x 2,5 mm2
Ja

Ja

Tradfaste

Basic

Duoform

Nej

62 70,15

76

Armaturspecifik information
Armaturens vinkel:15 grader.
Underhall

Bryt strommen till armaturen. Damma eller torka av med knappt
fuktig trasa. Byt ljuskdlla om nédvéndigt.

Om armaturen modifieras skall If6 Electric inte léngre héllas
ansvarig fér sékerheten. Ansvarig fér modifieringen skall d&
anses vara fillverkare. Vi reserverar oss for eventuella fel i texten
samt férbehéller oss réatten till férandringar av de tekniska
specifikationerna (utan féreg&ende avisering).

1f& Electric AB. Box 116, 295 22 Bromélla, Sweden. Tel: +46 456 265 00 E-mail: info@ifoelectric.com Website: www.ifoelectric.com



